

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๑..... บ้านโคกหม้อ..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก.....</p>	
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๗๖๐,๐๐๐ บาท..... ( เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน ) เป็นเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘.....</p>	
<p>๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๕๐ ม. ยาว ๑๗๙.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๘๐๗.๗๕ ตรม. และก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดต่างๆตามแบบกำหนด.....</p>	
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๖๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน).....</p>	
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ แบบฟอร์มการถอดแบบ ปริมาณงาน และราคาตามแบบ แบบ ปร ๔ จำนวน ๒ แผ่น..... ๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร. ๕. (ก) จำนวน ๑ แผ่น..... ๕.๓ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร. ๖. จำนวน ๑ แผ่น.....</p>	
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นางสาวสมศรี สวามีภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกำหนดราคากลาง..... ๖.๒ นางวิลาวัลย์ ไกรฤทธิ์ นักพัฒนาชุมชน..... กรรมการกำหนดราคากลาง..... ๖.๓ นางสุจินันท์ อธิธิพลกั้งวาล นักวิชาการประชาสัมพันธ์..... กรรมการกำหนดราคากลาง..... ๖.๔ นายอรุพงษ์ พูลเกิด นายช่างโยธา ๔..... กรรมการกำหนดราคากลาง.....</p>	

## สรุปประมาณราคา

ปร 6

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 3 หมู่ที่ 1 บ้านโคกหม้อ  
องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

23 กรกฎาคม 2558

ประเภทงาน งานทาง  
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก  
รหัสสายทาง พ.ถ 19/ 065 ชื่อสายทาง ขอย 3 หมู่ที่ 1 บ้านโคกหม้อ  
สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมือง จ.เพชรบุรี ระยะทางสำรวจ 0.1795 กม.

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 3 หมู่ที่ 1 บ้านโคกหม้อ	764,592.40	
	ปรับเงินเหลือเป็นค่าก่อสร้าง	760,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)	760,000.00	

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 4.50 ม. ยาว 179.50 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 807.75 ตารางเมตร  
และ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 0.50 ม. ยาว 163 ม.

ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแกกำหนด ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้  
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ.....นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....นางวิลาวัลย์ ไกรฤทธิ

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ.....นางสุจินันท์ อธิพิลภังวาร

นักวิชาการประชาสัมพันธ์

กรรมการ.....นายอุรุพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

ประมาณราคา.....นายอุรุพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

ตรวจ.....นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....นายพิทักษ์ บัวสุน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

อนุมัติ.....นายชูบ คล้ายคลัง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

D:งานอบต 58ฉบับบัญญัติ38ก่อสร้าง ถนนพร้อมรางระบายน้ำ ๓3 ม 1\24 0007 005800 ปรับตั้งโหลหใต้ง-ตามหลักกณฑใหม่

สรุปประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ที่ 1 บ้านโคกหม้อ

องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

วันที่ 23 กรกฎาคม 2558

ประเภทงาน ถนน คสล.  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก  
 รหัสสายทาง 0  
 สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมือง จ.เพชรบุรี  
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง  
 ชนิดไหล่ทาง  
 ระยะทางดำเนินการ 0.1795 กม.  
 กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+179.500  
 ชื่อสายทาง บ้านโคกหม้อ ม.1  
 ระยะทางสำรวจ 0+0.1795 กม.  
 กว้าง 5.00 เมตร  
 กว้าง - เมตร  
 ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร  
 ระยะทาง 0.1759 กม.  
 ระยะทาง กม.  
 ระยะทางรวม 0.1759 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	572,085.60	1.3365	764,592.40	Factor F
		-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- พื้นที่ ผนตบกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง (แก้ดแสนทกหมินสีพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)			764,592.40	

ระยะทางก่อสร้าง 0.1795 กม.  
 เฉลี่ยราคา ก.ม. ละ บาท

ประมาณราคา.....นายอุรุพงษ์ พูลเกิด  
 นายช่างโยธา

**รายละเอียดการประมาณราคา**

รหัสฝ่ายทาง พบ.ถ 19/ 065

ชื่อสายทาง บ้านโคกหม้อ ม.1

สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมืง จ.เพชรบุรี

ระยะทางดงน้การ 0.1795 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ก	งานทาง					
1	งานชั้นโครงสร้างทาง					
	- งานกรุดทางถางป้ขนาดแบ	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานคณิตต้	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานคณิตมจากงานคณิตต้	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานวสัดคุดล้เอ็กรย็ลกูรข้ดทห้	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานเสริมลกูรข้	20.00	ลบ.ม.	201.09	4,021.80	
	- งานบดอ้ดป้ร้บเกล็ยค้นทางเด็ม	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานป้ระดบ้โหลข้ง	-	ม.	-	-	
	- งานโหลข้งลกูรข้	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานรองพ้นทางบดอ้ดน้เนน	-	ลบ.ม.	-	-	
	- หนึคลกูรบดอ้ดน้เนน	-	ลบ.ม.	-	-	
2	งานผข้ทาง					
	- งานผข้จ้จระคองกรขี้	807.75	ตร.ม.	337.00	272,211.75	
	- งาน Expansion Joint	4.50	ม.	230.00	1,035.00	
	- งาน Contraction Joint	85.00	ม.	135.00	11,475.00	
	- งาน Lontitudinal Joint	-	ม.	-	-	
3	งานทางเช็อม					
	- งานทางเช็อมคองกรขี้	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานป้ระดบ้ถนนดอ้เช็อม	-	ตร.ม.	-	-	
4	งานดเส็น้จระจร					
	- สเส็อไรม่พลาสคขี้	-	ตร.ม.	-	-	กว้ง 0.10 ม.
	- Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	
5	งานจระจรสงเคราะห้					
	- ป้ยจระจรแบบ ต.1-ต.61	-	ชดุ	-	-	
	- ป้ยจระจรแบบ ต.72-73	-	ชดุ	-	-	
	- ป้ยจระจรแบบ บ.+ต.	-	ชดุ	-	-	
	- ป้ยจระจรแบบ บ.1	-	ชดุ	-	-	
	- ป้ยจระจรแบบ บ.3-บ.55	1	ชดุ	2,720.00	2,720.00	
	- ป้ยจระจรแบบ น.2(2)+ต.69/1	-	ชดุ	-	-	
	- ป้ยจระจรแบบ น.1/1	1	ชดุ	3,850.00	3,850.00	
	<b>รวม</b>				<b>295,313.55</b>	

ประมาณราคา.....นายอรุพงษ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง พบ.ถ 19/ 065

ชื่อสายทาง บ้านโคกหม้อ ม.1

สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมืง จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.1795 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				295,313.55	
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ					
	- งานวางท่อขนาด $\phi$ 0.25 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- งานวางท่อขนาด $\phi$ 0.30 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- งานวางท่อขนาด $\phi$ 0.40 ม.	9	ท่อน	1,161.00	10,449.00	
	- งานวางท่อขนาด $\phi$ 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- งานวางท่อขนาด $\phi$ 0.80 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- งานวางท่อขนาด $\phi$ 1.00 ม.	8	ท่อน	3,157.00	25,256.00	
	คาดป้องกันกรวดชะเท้อกลมคอนกรีต 2 - ๔ 1.00	1	จุด	7,757.05	7,757.05	1จุด 2 ตัน
7	งานวางระบายน้ำแบบด้วย คสล. พรอ้มฝาบด					
	- วางระบายน้ำแบบด้วย คสล.	163	ม.	1,050.00	171,150.00	
	- ฝาบดราง คสล.	408	อน	120.00	48,960.00	
	- บ่อรับน้ำพรอ้มฝาบ่อ	1	ชุด	4,289.00	4,289.00	
	- ไล่ออ pvc 6" ชั้น 8.5	7	ท่อน	1,273.00	8,911.00	
	<b>รวมคร้งานต้นท่งงานทาง</b>				<b>572,085.60</b>	

ประมาณราคา.....นายอรุพงษ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา